

EZ.28.41.581.2019.JB

Łódź, dnia 26.04.2019 r.  
Numer sprawy: EZ.28.41.2019

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na usługę czyszczenia i dezynfekcji instalacji klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, wraz z wymianą filtrów absolutnych w placówkach Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na usługę czyszczenia i dezynfekcji instalacji klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, wraz z wymianą filtrów absolutnych w placówkach Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

#### 1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) pkt. XI ppkt. 1c

Treść: „Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał co najmniej: 2 usługi – w ramach każdego z pakietów – w zakresie czyszczenia i dezynfekcji instalacji klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, których czas trwania wynosił co najmniej 12 miesięcy każda o łącznej wartości minimum brutto[...]”

Czy w związku z powyższym zapisem w treści SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawców referencji odrębnych dla każdego z 20 pakietów – w sumie aż 40 odrębnych dokumentów?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga. Wartość wykonanych 2 usług (zgodnie z referencjami) winna wynieść nie mniej niż wymagana dla sumy pakietów na które Wykonawca składa ofertę.

2) Treść: „Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał co najmniej: 2 usługi – w ramach każdego z pakietów – w zakresie czyszczenia i dezynfekcji instalacji klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, których czas trwania wynosił co najmniej 12 miesięcy każda o łącznej wartości minimum brutto[...]”

Czy Zamawiający uzna za ważne referencje wystawione do całości zrealizowanej umowy, w której zakres wchodziło czyszczenie poszczególnych oddziałów(pakietów) szpitalnych bez wyodrębnienia kwot za każdy oddział?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający uzna referencje za ważne.

3) pkt. XI ppkt. 1c

Treść: „Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał co najmniej: 2 usługi – w ramach każdego z pakietów – w zakresie czyszczenia i dezynfekcji instalacji klimatyzacyjnych i wentylacyjnych, których czas trwania wynosił co najmniej 12 miesięcy każda o łącznej wartości minimum brutto[...]”

Czy w takim przypadku oprócz samych referencji na potwierdzenie, że umowa obejmowała swoim zakresem czyszczenie na poszczególnych oddziałów, Wykonawca powinien załączyć kopię umowy/umów?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje że nie jest wymagane.

4) Jednocześnie ponownie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10.05.2019 r.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający przesunął termin składania ofert (do dnia 10.05.2019 r.) zgodnie z pismem nr EZ.28.41.552.2019JB z dnia 19.04.2019 r.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Radiologii  
im. M. Kosińskiego w Łodzi (1)  
mgr Waldemar Szrajber

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
SPECJALISTA  
mgr Jacek Bojanowski